[bookmark: _Hlk19104828] Директору МБОУ «СОШ № 17»
Чубаровой С.Н.
от________________________________________,
проживающего по адресу: ___________________
__________________________________________

Заявление
о предоставлении льготного питания
 Прошу предоставить моему сыну (дочери)
_______________________________________________________________________
(Ф.И.О)
обучающемуся (щейся)___________класса на период посещения образовательного учреждения питание на бесплатной основе в связи с тем, что обучающийся проживает в семье, среднедушевой доход (включая обучающегося) которой ниже величины прожиточного минимума в г.Обнинске Калужской области
С Порядком организации питания обучающихся на бесплатной основе ознакомлен.
Согласен на рассмотрение заявления на заседании Комиссии образовательного учреждения в моё отсутствие.
В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию образовательного учреждения.
Документ, подтверждающий право представлять интересынесовершеннолетнего____________________________________________________

Копии документов, подтверждающих основание предоставления бесплатного питания:
1.Копия свидетельства о рождении ребёнка.
2.Копия СНИЛС на ребёнка.
3.Копия паспорта, удостоверяющего личность заявителя.
4.Согласие на обработку персональных данных.
	Подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении, гарантирую.
 Я ___________________________________________________________________,даю согласие МБОУ «СОШ № 17» на обработку моих персональных данных.

«___»___________________20   г.       _________________/____________________/
          (подпись)		(ФИО)
 Директору МБОУ «СОШ № 17»
Чубаровой С.Н.
от________________________________________,
проживающего по адресу: ___________________
__________________________________________

Заявление
о предоставлении льготного питания
 Прошу предоставить моему сыну (дочери)
_______________________________________________________________________
(Ф.И.О)
обучающемуся (щейся)___________класса на период посещения образовательного учреждения питание на бесплатной основе в связи с тем, что обучающийся проживает в семье, среднедушевой доход (включая обучающегося) которой ниже величины  прожиточного минимума в г.Обнинске Калужской области
С Порядком организации питания обучающихся на бесплатной основе ознакомлен.
Согласен на рассмотрение заявления на заседании Комиссии образовательного учреждения в моё отсутствие.
В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию образовательного учреждения.
Документ, подтверждающий право представлять интересынесовершеннолетнего____________________________________________________

Копии документов, подтверждающих основание предоставления бесплатного питания:
1.Копия свидетельства о рождении ребёнка.
2.Копия СНИЛС на ребёнка.
3.Копия паспорта, удостоверяющего личность заявителя.
4.Согласие на обработку персональных данных.

 Я ___________________________________________________________________,даю согласие МБОУ «СОШ № 17» на обработку моих персональных данных.

[bookmark: _GoBack]«___»___________________20    г.       _________________/____________________/
          (подпись)		(ФИО)